１　対象経営管理権集積計画の森林

２　経営管理権集積計画の取り消しを行った理由

森林所有者からの申出による

田辺市中辺路町大内川字十菖蒲谷1350-4 102イ22 山林 2.9049

3.0749合計

田辺市告示第122号

経営管理権集積計画に関する公告

　令和５年５月15日に定めた下記の経営管理権集積計画（整理番号 集５-006）に関し、取り消
しを行ったため、公告する。

　　　令和 ６ 年 ５ 月 23 日

田辺市長　真　砂　充　敏

田辺市中辺路町大内川字十1349-3 102イ22 山林 0.1700

記

所在・地番 林班・小班 地目 面積（ha）